
t/ DEJVTCKE DTVADLO I DIVADLO ROKU
20L2 2010 2006 2002 199s

Íf EJVIcKÉ rrtvnnuo

Smlouva
o zakoupení představení

Smtouva číslo: t|/l ltzÍo,{-/

Dejvické divadlo, o.p.s.
se síd|em Zelená Io$4/t5a,160 00 Praha 6
lČ 27157806
DlČ: CZ z7t57806
zapsána v obchbdním rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze, oddíl o, vložka 333
jednající ředitelkou paní MgA' Evou Kejkrtovou Měřičkovou
Bankovní spojení: KB Praha 6, č.ú': 5t-2582ot0zo7 /aIoo
(dále jen ''DIVADLO'')

Svoboda Press s.r.o.
se sídlern Sazečská 560/8,1o8 25 Praha L0 - Malešice
lČ 282L4?22
Dlč: CZ z82t4122
vedená v crbchodnírn rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze, oddíl C, vložka 133092

Zastoupená
(dále jen''oBJEDNATEL')

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto smlouvu o zakoupení představení

Dejvického divadla.

D1VADLO se zavazuje odehrát pro OBJEDNATELE dne 19.1.2017 od 19.30 h představení pro

oBJEDNATEI-E - Alfred Hitchcock: 39 stupňů (režie: David ondříček, obsazení: Jaroslav Plesl,

David t\lovotný, Václav Neužil, Simoná Babčáková)' Mimo toto představení bude mít
pBJEDNATEI- k dispozici od ].8,3o hodin do 24,oo hodin veškeré veřejné prostory divadla

(horní i spodní foyer, divadelní klub) k uspořádání setkání se svými partnery, popř. dalšími

osobami, včetně uspořádání souvisejícího občerstvení. Uspořádání tohoto občerstvení není

součástí této smlouvy ani součástí touto smlouvou sjednaného finančního plnění.

DEjl/lcKÉ DtVADLCI, o.p.s. Zelená 1085/L5a Praha 6 160 00 tel: 233 339 108

l(B Praha 6, č.ú. 51-2582o10za7/o1}o lČo 27157806 DlČ cZ 27157806
www.d ejvicl<ed ivad lo.cz

a



DEJVlcl<É plvnnto I DIVADLo RoKU
z0Lz 2010 2006 2a02 1995

['J E:-''l V l (:: l{ E:j l'-] l \íl\ g-t l''. r:}

ll.
SBJEDNATEL se zavazuie uhradit Dl\/Anl tl za uskutečněné oředstavení částkrr v hodnotě

c. u.

5l-z5ó^)!U2U7lotoo u KB Praha 6 na základě faktury, která bude oBJEDNATEL| zaslána.

Před konáním al<ce bude ÓgtrnNl^Ttrl l -^^l!'^- -!l | á faktura ve výši 50% smluvené částky

tj. celkem i -.'..' --'kých), která musí být uhrazena před

dnem konání představení' Po uhrazení této faktury budou OBJEDNATELI vydány vstupenky

na představPní....P.a r1<k;1|ořn{r1í, akce bude vystavena druhá faktura, která bude kromě

doplatku l+l;;1::;lil::'.1:'"'':, | '^ ,eště částku za programy (25 Kč/ks) aza šatnu (10 Kč/ks) dle

skutečně vvdaných kusů.

1il.

DlVADl-o poskytne'oBJEDNATELl 136 ks míst, tj. veškerý počet prodejných. Vstupenky spolu

s plánkerrr hlediště budou předány zástupci oBJEDNATELE po uhrazení faktury' Zbývající

přístavky v počtu 10 míst zůstávají pro interní potřebu DIVADLA. Vstupenky spolu s plánkem

h lediště buclou předány zástu pci oBJ EDNATELE po uh razen í p rvn í faktu ry.

IV"

oBJEDp{A] EL souhlasí s tím, aby před, během i po představení byly veřejné prostory divadla

včetně divadelního k|ubu přístupny ! hercům a ostatním pracovníkům divadla, kteří jsou

přítomni na představení.

V.

[oBJEDNATEI- souhlasí s tím, že hlavní občerstvení se uskuteční po představení, před

představenírn bucje podáván pouze welcome drink. Vzhledem k mimořádnému režimu

divadelrrího baru, v souvlslosti s přípravou rautu a welcome drinku, se oBJEDNATEL zavazuje

zajistit přlnrěřené občerstvení pro herce a technický personál v celkovém počtu 16 osob.

Uspořádání tohoto občenstvení bude zajištěno smluvními partnery D|VADLA, na základě

samos'tatného ujednár'lí s některým z nich, které není součástí této smlouvy ani součástí

totlto srn louvou s.!ed na ného fi ri ančn ího p lněn í.]

vt.
oBJED1JA']-EL je poviiren respektovat zvyklosti divadelního provozu, tj' sálje otevřen pro

klienty od ].9:]_5h, v průběhur představeníse nesmí pořizovat jakékoli obrazové a zvukové

záznamy, zaměstnanc! OBJEDNIATELE, čijiné pověřené osoby nesmív průběhu představení

vcházet a odcházet ze sálu z důvodu narušenípředstaveníatp. Výjiml<y z těchto a dalších

zvyklosi'íjsou nnoŽné pouze po předchozí konzultaci se zaměstnancem DIVADLA, který koná

v průběhu akce produkční dozor"

vt!"

V případě protřeby tiumočerrí představení pro kohol<oli z klientů je oBJEDNATEL povinen tuto
skutečnost clznárnit předem DIV,ADLL.,, aby bylo po dohodě zajištěno za úhradu adekvátní

['lE.lVíCl(É DIVADL{], cl'go.s. Zelenír 1085/15a Praha 6 L60 00 tel: 233 339 108

](il ři"alia 6, ř'.Ú 5i_?53'l010207lo1oo iČo 27157B06 DlČ CZ 27L57806
rvwrv. cl e jvicked iva cJ lo.cz



DEJVIcKÉ olvRoLo l DIVADLo RoKU

20t2 2010 2006 2002 1995

zailzenípro simultánní tlumočení, popř' titulkovací zaÍizení' Je zakázáno pouŽívat služeb

tlumočníka přímo 
" 

,ji", *.uoť to narušuje průběh představení'

vlll.

VeřejnéprostorydivadlarnusíbýtuŽíványvsouladus.jejichurčenímaveškeréškodyna
majetku divadla ,p,ir"uuna v důsledku návnoaneho choíání návštěvníků je SBJEDNATEL

povinen uhradlt'

IX.

Vpřípadě,Žesepředstayení'11uskutečnízdůvoduvyššímoci,jeDIVADLopovinno
nabídnout o*jEDN!ÁTELI náhradnit"rňn ř uskutečnění představení nebo vrátit poskytnutou

p!atbu'

X.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou

Tf EJVICK É otvaolo

smluvních stran

Tato smlou'va je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, po dvou pro

každou smluvnístranu'

Na důkaz shody ve formě i obsahu této smlouvy o spolupráci připojují zástupci účastníků své

vlastnoruční podplsy'

V Praze dne

1.,[)LV+
Dejvieké divaď!o o'p's'

vlán. rva t(ejkrtová Měřičková

ředitelka

Svoboda Fness s'r'o'
l ng. Vlad!nnír l_'l ranička,

jednatel

DEJV|CKÉ DIVADLC}, o'p"s" Zelená'-o_'-511:' Praha 6 160 00' tel: 233 339 108

KB Praha 6, č.ú. ,'-'ibzo'o zo7lo1oo lČo 27157806 DlČ cZ z7L57B06

www.dejvickedivadlo'cz


